

A
 Prefeitura Municipal de NOVA RUSSAS - CE
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE004/2023.

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica N° GM-PE004/2023 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: ME AUTO SERVICE LTDA
- CNPJ.: 35.799.087/0001-93
- Inscrição Estadual: 06.257.078-1
- Banco: SICREDI(748), Agência: 2301, Conta Corrente: 38748-7
- Endereço: Rua Domingos Raiol, 189 - Box Container - Messejana - CEP 60841-465 Fortaleza - CE
- Representante Legal: Heliene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG n.º 05/8931/022 - DE I RAN - CE., CPF n.º 600.275.083-58
- Telefone: (85) 99770-0003
- E-mail: meautoservicejato@gmail.com

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, BORRACHARIA, FUNILARIA, PINTURA, ESTOFAMENTOS E GUINCHO, NA FROTA DE VEICULOS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

2. - PROPOSTA:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	VR UNIT	VR TOTAL
1	SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E MÉDIO PORTE	KM	15000	R\$ 2,83	R\$ 42.450,00
2	SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS DE GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS	KM	2400	R\$ 3,94	R\$ 9.456,00
3	SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PASSEIO/UTILITARIO/MÉDIO)	SERVIÇO	1362	R\$ 35,27	R\$ 48.037,74
4	SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PICK-UP/MICROONIBUS/ÔNIBUS/3X4/CAMINHÕES)	SERVIÇO	1080	R\$ 61,74	R\$ 66.679,20
5	SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS E REMENDOS DA FROTA COMPOSTA POR MOTOS)	SERVIÇO	234	R\$ 8,32	R\$ 1.946,88
6	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES TIPO PASSEIO, VANS, KOMBI E AMBULÂNCIAS	HORA	844	R\$ 38,89	R\$ 32.823,16
7	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS	HORA	350	R\$ 114,85	R\$ 40.197,50
8	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - TIPO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	HORA	520	R\$ 122,09	R\$ 63.486,80
9	SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTOFAMENTOS VEICULAR EM GERAL	SERVIÇO	930	R\$ 27,15	R\$ 25.249,50
10	SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA COMPOSTA POR TRATORES AGRICOLAS, ESCAVADEIRAS, RETROSCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS E PÁ CARREGADEIRAS	HORA	500	R\$ 125,70	R\$ 62.850,00
11	SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE OLEO NA FROTA COMPOSTA POR MOTOS	HORA	250	R\$ 47,56	R\$ 11.890,00
12	SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA COMPOSTA POR VANS, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO	HORA	550	R\$ 105,84	R\$ 58.212,00
13	SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS TIPO PASSEIO	SERVIÇO	738	R\$ 32,82	R\$ 24.221,16
14	SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS DE MÉDIO PORTE	SERVIÇO	390	R\$ 73,37	R\$ 28.614,30
15	SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	240	R\$ 84,34	R\$ 20.241,60
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 536.355,84

VALOR TOTAL POR EXTENSO - R\$ 536.355,84 (Quinhentos e Trinta e Seis Mil e Trezentos e Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Prazo de Execução: Os serviços de borracharia em até 90 (noventa) minutos e os serviços de manutenção preventiva e corretiva, em consonância com o manual de manutenção do fabricante.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza - CE, 15 de Junho de 2023.

ME AUTO SERVICE
 LTDA-35799087000193

Assinado de forma digital por ME
 AUTO SERVICE
 123456789012345678901234
 Data: 2023.06.15 11:58:44 -0300'

ME AUTO SERVICE LTDA
 CNPJ - 35.799.087/0001-93